

Dann Kristensen ApS

Gellerupvej 34, 6800 Varde

CVR-nr. 21 19 77 34

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. november 2023.

Dann Stockholm Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dann Kristensen ApS Gellerupvej 34 6800 Varde
	CVR-nr.: 21 19 77 34
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Dann Stockholm Kristensen
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2.sal 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i ejendomme samt øvrig formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 475.400 kr. mod 473.415 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 525.146 kr. mod 307.345 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	475.400	473.415
Værdiregulering af investeringsejendomme	-39.107	29.801
1 Personaleomkostninger	<u>-5.431</u>	<u>-6.055</u>
Driftsresultat	430.862	497.161
Andre finansielle indtægter	504.340	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-240.414</u>	<u>-189.816</u>
Resultat før skat	694.788	307.345
Skat af årets resultat	<u>-169.642</u>	<u>0</u>
Årets resultat	525.146	307.345
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overføres til overført resultat	<u>466.246</u>	<u>250.145</u>
Disponeret i alt	525.146	307.345

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	<u>8.004.826</u>	<u>8.043.933</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.004.826</u>	<u>8.043.933</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>8.004.826</u>	<u>8.043.933</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>3.935</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>3.935</u>
	Aktiver i alt	<u>8.004.826</u>	<u>8.047.868</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.264.818	798.572
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Egenkapital i alt	1.448.718	980.772
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	3.821.265	4.395.751
Deposita	150.870	149.620
Selskabsskat	94.642	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.066.777	4.545.371
Kortfristet del af langfristet gæld	110.000	150.000
Gæld til pengeinstitutter	115.864	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	7.400	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.852	5.000
Anden gæld	2.241.215	2.366.725
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.489.331	2.521.725
Gældsforpligtelser i alt	6.556.108	7.067.096
Passiver i alt	8.004.826	8.047.868

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2022/23	2021/22
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.000	5.632
Andre omkostninger til social sikring	284	284
Personaleomkostninger i øvrigt	147	139
	5.431	6.055
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	240.414	189.816
	240.414	189.816
	30/6 2023	30/6 2022
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. juli 2022	7.420.161	7.420.161
Kostpris 30. juni 2023	7.420.161	7.420.161
Regulering til dagsværdi 1. juli 2022	623.772	593.971
Årets regulering til dagsværdi	-39.107	29.801
Regulering til dagsværdi 30. juni 2023	584.665	623.772
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	8.004.826	8.043.933

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Noter

3. Investeringsejendomme (fortsat)

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Højeste afkastprocent	6,75 %
Laveste afkastprocent	7,00 %

Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør kr. 8.005 t.kr. pr. 30. juni 2023. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 1 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med kr. 1.015 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 1 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 1.361 t.kr.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, nom. 3.931 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør 8.005 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 946 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.
